illi mœrores, depressus vultus, sub-
murmurata silentia, oculi deiecti,
& tabificum demum ossa etiam e-
medullans malum. eoꝛque poten-
tius validiusque cadunt tela, dan-
tur vulnera, sequiturque sanguis
quo ignoratus hostis tutò de lon-
guo ferit, ac tanquam denso te-
ctus nemore nocentius sævit.

Atque hinc suspiciones: ingens
malum, cum etiam in innocentes
& amica feruntur pectora, dum
dubia anxiaque mens hæret, & in
auctore errat suo, hostem sæpe pro
amico, amicum pro hoste delig-
nando; hinc iam crescente malo
nusquam etiam in alta pace sopor.
quoties deinde magnanima hæc
ora etiam fletibus natate repre-
hensum, quoties

Magnas latrantia pectora curas

insomnes videre noctes, pernigi-
letque noctibus dies additi cura-
rum ac dolorum focij? ac licet dis-
simulent gemitus, vulneraque
Z 4 irasque

irasque celent, vultus tamen ipse
 animi index, frons, oculi, pallor
 tia aut igne suo torrida ora, quod
 latet non raro produnt malum. ad
 taque imo ducta pectore suspiria
 ac ne in somnis quidem ignorata
 dum etiam incogitantem fugiunt
 vulnera, profundeque imbibita
 ram virus reregunt.

O omni maledicæ linguæ sequi-
 res aspice! palam hæc petunt atque
 ideo præcaueri possunt. illæ clau-
 insigunt venena, omni Parthia
 medicata damnosiores sagitta. vir-
 bone repelli hæc possunt, illis mel-
 lus resistit chalybs. nam quis A-
 chilles fugiet has Paridis manus
 omni crudeliores Boæ suæ. quæ
 aperto Marte bubalcos captat gre-
 ges. & quæ plurimo lacte rigua bo-
 est, eius se vberibus innectit, suc-
 coque saginata, depopulatis anti-
 malibus, regiones quas obsederit
 ad vastitatem cogit. sed notus hic
 anguis est, nec remedia Calabria
 ignorat, cui vernaculum hoc ma-
 lum

lum est. At illæ ubi quidquid est
melioris sanguinis clam exsuxe-
rint, nobiliore nominis vita im-
prouidos nesciosq; exuunt; & du-
bia medicamenta sunt, ac non ra-
rò etiam noxia, cum malum igno-
ratum. omnibus efferaiores An-
thropophagis Neurisq; qui licet
vidimas homines faciant, ossibus-
que focorum adoleant ignes, nil
tamen ultra cultum timet hostia,
& cecidisse semel, semel escatilem
factum satis est. verum ab hisce
linguis, mille in vno corpore ca-
des, dentes mille, vulnera mille. &
Neuri non ante dentibus sruunt,
quam relegata iam anima, & in
diem suum remissa: at hos

Vinoscelerantes sanguine fauces,
etiam inter risum iocumque repe-
ries. ita suavior hisce Anthro-
phagis è vino pectore integra etiã-
num anima potatur sanguis. omni
panthera dolosiores: quæ licet in
animalium greges stupidos obtu-
tu, secura populetur vastatione,